



Słupsk, dnia 12.01.2022 r.

L.dz. ZP.17.01.2022

**Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprodukcyjnych frakcji palnej w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy**”, Nr postępowania 23/T/2021.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, iż wniesiono wniosek dot. treści SWZ. Treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający gwarantuje magazynowanie odpadów pod zadaszeniem?”

Odpowiedź: Zamawiający nie gwarantuje magazynowania pod zadaszeniem.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający może procentowo określić skład mieszaniny odpadów o kodzie o kodach:

- 1) 07 02 13,
- 2) 15 01 02,
- 3) 15 01 05,
- 4) 15 01 06,
- 5) 15 02 03,
- 6) 16 01 19.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, iż każdy odpad jest rodzajowo ładowany oddzielnie, nie tworzymy mieszanek tych odpadów.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający posiada aktualne wyniki badań dla frakcji odpadów wskazanych w przedmiocie zamówienia?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada badań dla frakcji odpadów wskazanych w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 4

„Jaka jest średnia waga ładunku odpadów w stanie luźnym na naczepę typu Walking floor (ruchoma podłoga)?”

Odpowiedź: Średnia waga ładunku odpadów to ok. 17 Mg.



Biodopady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie nr 5

„Jaka jest średnia waga ładunku odpadów w stanie belowanym na naczepę typu Walking floor (ruchoma podłoga)?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada danych na ten temat.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość przekazania całej frakcji odpadów w formie belowanej?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 7

„Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów?”

Odpowiedź: Poglądowe zdjęcia odpadów w załączeniu.

Pytanie nr 8

„Na czym ma polegać unieszkodliwienie odpadów w procesie D10?”

Odpowiedź: Poprzez unieszkodliwianie odpadów w procesie D10 należy rozumieć proces zgodny z zał. 2 do Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (z późn. zmianami), tj. przekształcanie termiczne na łądzie.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkślupsk> .

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkślupsk> ,
2. a/a.

KT/JO